Press Release

            舞鶴市 企 画 政 策 課（担当：泉、本村）

     〒625-8555 舞鶴市字北吸 1044

          TEL:0773-66-1042、FAX：0773-62-5099

          E-mail:plan@city.maizuru.lg.jp

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs未来都市

報道関係者各位 令和 5 年 10 月 31 日

第 11回舞鶴市公共交通ネットワーク会議の開催について

【日時】  令和 5 年 11 月 6 日（月）14:00～

【会場】  舞鶴市政記念館 ホール

【主催】  舞鶴市公共交通ネットワーク会議（会長 舞鶴市長 鴨田 秋津）

【内容】

１．舞鶴市地域公共交通計画に基づく事業の進捗状況について（報告）

   ◇令和 4 年度及び令和 5 年度上半期における利用促進事業の報告

  ・ICOCA 普及拡大事業

  ・ICOCA 利用促進事業

  ・京都サンガ F.C.応援列車事業

  ・まいづるバスクーポン事業 ほか

２．意見交換（コーディネーター：交通ジャーナリスト 鈴木 文彦 氏）

 ◇各交通事業者からの現況報告

 ◇各委員からの利用促進に係るご意見 ほか

舞鶴市地域公共交通ネットワーク会議では、「舞鶴市地域公共交通計画」に基づき、公共

交通の維持・確保と利用促進に向けた様々な事業に取り組んでおり、各事業の進捗状況を報

告するため、下記のとおり、会議を開催しますので、お知らせします。

tel:0773-66-0000、FAX：0773-66-0000